ПРОЕКТ

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2018 г №___
с. Жирятино
О внесении изменений в решение

Жирятинского районного Совета народных депутатов

от 20.12.2017 года №5-313 «О бюджете Жирятинского района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

    В  связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе "Электронный бюджет", в базах управления Федерального казначейства по Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе " Бюджет Смарт-Про" Жирятинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

            Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 20.12.2017 года №5-313 «О бюджете Жирятинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения: в наименовании решения, по текcту и в приложениях к нему  слова "бюджет Жирятинского района" заменить словами "бюджет муниципального образования  "Жирятинский район"  в соответствующем падеже.
           Глава Жирятинского района                                     С.П. Налегацкая